
INSTITUTO NACIONAL DE LOS DERECHO DEL CONSUMIDOR

EXISTENCIA DEL INVENTARIO AL: 0413112023
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03t31t2023 41s12023 151 ZAFACON SIN TAPA 290.00 12,00

03t31t2023 41s12023 285 CEM P/CONTAR BILLETES 30.51 10.00
03131t2023 41s12023 287 EPSON CARTUCHO T215120 1,600.00 14.00

03t31t2023 41s12023 288 EPSON CARTUCHO T215520 1,310,00 35.00

03t31t2023 41s12023 289 EPSON CAJA DE 650,00 12.00

03131t2023 41s12023 290 BOTELLA TINTA EPSON T544 517 19 6,00

03t31t2023 41s12023 291 BOTELLAS DE TINTA EPSON T544 517.19 6,00

03t31t2023 41s12023 292 BOTELLAS DE TINTA EPSON T544 51 7,1 9 10.00

03t31t2023 41s12023 293 BOTELLAS DE TINTA EPSON T544 517.18 10.00
03t31t2023 41s12023 229 CARTUCHO CANON 36 1,095.00 66.00

03t3112023 41s12023 190 LATA DE GAS PARA PC, 389,00 8.00

0313112023 41s12023 208 FRASCO DE ALCOHOL 200,00 2.00

03t31t2023 4/512023 294 PIEDM DE OLOR AMBIENTADOR 43.90 257.00

03t31t2023 41s12023 222 APLICADOR DE JABON 575,00 24,00

03t31t2023 41s12023 193 ARIZOLIN LIQUIDO 296.00 4.00

03t31t2023 41s12023 12 AZUCAR PAQUETE s|b 128,75 39.00

03131t2023 41s12023 211 FOLDERS I 112x11 AZUL OSCUR0 3.95 175.00
03131t2023 41s12023 213 FOLDERS 8112x11 MORADO 3.95 1.208.00

03t31t2023 41s12023 13 sANDEJA AHUMADA 661.02 22.00

03t31t2023 41s12023 146 3ARM UHU 81.42 17.00

03131t2023 4ls/2023 147 3ARM UHU PEQ. 80,37 72.00

03131t2023 41s12023 15 3AYGON 184,17 26,00

03t31t2023 41s12023 to 3OLIGMFO AZUL 67.60 240.00
03t3112023 41s12023 18 BOLIGMFO ROJO BB.84 87.00
03t31t2023 41s12023 283 BOMBA DESTAPA INODORO 104,47 10,00
03t31t2023 4ls/2023 '19 BRILLO P/ FREGAR 15.00 4s,00

03131t2023 4/s/2023 20 C.D. UNIDAD '11.09 167.00

03t31t2023 4ls/2023 21 CAJA DE GMPA ESTANDAR Jt.to 90.00
03t31t2023 41s12023 38 CAJAS PLASTICAS PAM 650,00 6.00
03t31t2023 41s12023 22 CAMTULA DE CD 710.40 100.00
03t31t2023 41s12023 48 CARPETA #1 96.60 56.00

03t31t2023 41s12023 49 CARPETA #2 136.95 53,00

03131t2023 41s12023 qn
CARPETA #3 188.70 40.00

03131t2023 41s12023 243 CARPETA #4 200.85 44 00

03131t2023 41s12023 51 CARPETA INSTITUCIONAL 18.29 1,283.00

03t31t2023 4ls/2023 52 CARTUCHO 662 aa4 aa 6.00

03t31t2023 41s12023 153 CARTUCHO HP664 TRICOLOR 650.00 56.00

03t31t2023 4/s/2023 CEPILLO DE PARED 94.40 6.00
03t31t2023 41s12023 249 CEPILLO PARA INODORO '145.00 28.00
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INSTITUTO NACIONAL DE LOS DERECHO DE PRO CONSUMIDOR

EXISTENCIA DEL INVENTARI0 AL: 0513112023
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DESCRIPCION DEL BIEN VALOR RD$ Existencia

3014t2023 31t5t2023 285 CERA P/CONTAR BILLETES 30,51 10.00

30t4t2023 31t5t2023 287 EPSON CARTUCHO T215120 1,600,00 9.00

30t4t2023 3115t2023 288 EPSON CARTUCHO T215520 1,310.00 30.00

301412023 311512023

289 EPSON CAJA DE

MANTENIMIENTO

650.00 6,00

301412023 31t5t2023

290 BOTELLA TINTA EPSON T544

NEGRO, P/MP.

L'l 1 10,131 10,13150,151

517.19 6.00

301412023 311512023

291 BOTELLAS DE TINTA EPSON

T544 CYAN P/IMP,

L1 1 10,131 10,13150,1

51 7,1 I 6.00

30t4t2023 31t5t2023

292 BOTELLAS DE TINTA EPSON

T544 YELLOW P/IMP. 11110

517,19 10,00

301412023 311512023

293 BOTELLAS DE TINTA EPSON

T544 MAGENTA P/IMP. 11110,

517.18 10.00

30t4t2023 311512023
229 SARTUCHO CANON 36 1,095.00 66.00

30t4t2023 3115t2023 190 IATA DE GAS PARA PC. 389 00 800

30t4t2023 31t5t2023 208 IRASCO DE ALCOHOL 200,00 2.00

30t4t2023 31t5t2023 294 PIEDRA DE OLOR 43,90 246.00

30t4t2023 31t5t2023 222 APLICADOR DE JABON 575.00 24.00

30t412023 3115t2023 193 ARIZOLIN LIQUIDO 296.00 4.00

30t4t2023 31t5t2023 12 AZUCAR PAQUETE s|b 128,75 25.00

30t4t2023 31t5t2023 211 FOLDERS 81l2x11AZUL 175.00

30t4t2023 31t5t2023 LIJ FOLDERS 81l2x11MOMDO 3,95 1,208.00

301412023 31t5t2023 13 3ANDEJA AFIUMADA 661.02 6.00

30t4t2023 31t5t2023 146 3ARM UHU 81.42 13.00

30t4t2023 31t5t2023 147 3ARM UHU PEQ. 80.37 72.00

3014t2023 31t5t2023 15 3AYGON 184.17 26.00

3014t2023 311512023 to 30LIGMFO AZUL 67.60 234.00

301412023 31t5t2023 18 30LIGMFO ROJO 88,84 87.00

301412023 31t5t2023 283 BOMBA DESTAPA INODORO 104,47 9,00

30t4t2023 311512023 19 BRILLO P/ FREGAR 15 00 42.00

301412023 31t5t2023 20 C.D. UNIDAD '11 09 167.00

301412023 31t5t2023 21 CAJA DE GRAPA ESTANDAR 37.76 81.00

30t4t2023 311512023 38 CAJAS PLASTICAS PAM 650.00 6.00

30t4t2023 31t5t2023 22 CAMTULA DE CD 710.40 100.00

30t4t2023 311512023 48 CARPETA #1 96.60 56,00

30t4t2023 31t5t2023 49 CARPETA #2 136.95 44.00

30t4t2023 3115t2023 50 CARPETA #3 188.70 38,00

30t4t2023 3115t2023 243 CARPETA #4 200.85 39.00
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30t4t2023 31t5t2023 ]ARPETA INSTITUCIONAL 18.29 983,00
30t4t2023 31t5t2023 ct ]ARTUCHO 662 771,33 6.00
30t4t2023 31t5t2023 153 ]ARTUCHO HP664 TRICOLOR 650,00 56,00
30t4t2023 31t5t2023 25 ]EPILLO DE PARED 94.40 6.00
30t4t2023 31t5t2023 249 ]EPILLO PARA INODORO 145.00 28.00
30t4t2023 31t5t2023 258 OHINCHETAS 24,78 1.00
30t4t2023 31t5t2023 54 3INTA ADHESIVA ESTANDAR 49,92 122.00
30t4t2023 3115t2023 53 ]INTA ANCHA 39,00 53.00
30t4t2023 31t5t2023 EE ]INTA P/ MAQUINA DE 46,00 35.00
30t4t2023 31t5t2023 65 ]LIC JUMBO 30.37 105,00
30t4t2023 31t5t2023 41 ]LIC PEQUENO 12.36 105.00
30t4t2023 31tst2023 EA ]LIP BLINDER #1 38.89 115,00
30t4t2023 31t5t2023 58 ]LIP BLINDER #2 108,24 97.00
30t4t2023 31t5t2023 182 ]LIP BLINDER # ,I5/8

131 ,00 29,00
30t4t2023 31t5t2023 191 CLIP MARIPOSA #1 38.31 3.00
30t4t2023 3115t2023 282 ]LORO EN POLVO 325.00 34.00
30t4t2023 31t5t2023 bU ]LORO GALON 52.00 292,00
30t4t2023 31t5t2023 tuo ]AJITAS DE VASOS TIPO 120.36 108.00
30t4t2023 31t5t2023 278 ]REMA PAM CAFE 405.00 11,00
30t4t2023 31t5t2023 /U ]UBETA PAM TMPEAR '175.00 39.00
30t4t2023 31t5t2023 24 ]EGMSANTES GAI ONFS 696.00 1.00
30t4t2023 31t5t2023 71 )ESINFECTANTE FABULOSO 295.00 134 00

30t4t2023 31t5t2023 72 DETERGENTE EN POLVO 130.00 1 15,00

30t4t2023 31t5t2023 .?.)
]ISPENSADOR DE CINTA 91.80 21.00

30t4t2023 3115t2023 74 ]VD 11.05 398.00
30t4t2023 31t5t2023 :SCOBA PLASTICA 125.00 74,00
3014t2023 31t5t2023 76 ESCOBILLON

ESPoNJTAS P/FREGAR

112.10 '1.00
30t4t2023 3115t2023

45.79 103.00
30t4t2023 31t5t2023 267 :OLDER 8 112X1l COLOR ?OR 200,00

30t4t2023 31t5t2023 266 =OLDER 8112x11 CPLOR AZUL 3,95 1,300.00

30t4t2023 31t5t2023 264 FOLDER 81l2x11COLOR 5.64 300.00
30t4t2023 31t5t2023 40 =OLDER 8112x11 3,58 46.00
30t4t2023 31t5t2023 255 :oLDERS I 1/2 X11 RO.IO 3.95 775.00
30t4t2023 31t5t2023 80 :OLDER 8 1/2X13 4.48 175.00
30t4t2023 31t5t2023 81 .OLDERS 81I2X14 386,44 1.00
30t4t2023 31t5t2023 194 TOLDER I 112x11 COLOR GR|S 3.95 800.00
30t4t2023 31t5/2023 82 :UNDA NEGM PAM BASUM 378.90 130.00
30t4t2023 3115t2023 260 3ALON DE ALCOHOL AL 70% 455.26 EE AA

30t4t2023 31t5t2023 84 GANCHO ACCO 61,81 38,00
30t4t2023 31t5t2023 qMBIENTADOR GLADE 103.90 103 00
30t4t2023 3115t2023 295 3OMA DE SACAR AGUA 290.00 12.00
30t4t2023 3115t2023 85 3OMAS P/ BORMR 3.25 3.00
30t4t2023 31t5t2023 203 SORRO DE INSPECION 224,20 80.00
30t4t2023 31t5t2023 '158 3RAPADOM 139.30 2.00
30t4t2023 31t5t2023 88 3UANTE DESECHABLE 262.00 8'1.00
30t4t2023 3115t2023 6t 3UANTE P/ LIMPIAR 65.80 177.00
30t4t2023 31t5t2023 92 ,ABON LIQUIDO 89.90 172.00
30t4t2023 31t5t2023 233 JABON PAM RESTREGAR EN 250,00 153.00
30t4t2023 31t5t2023 OA trBEL P/COMPUTADOM 664.41 12.00
30t4t2023 31t5t2023 o?

-ABEL Y FOLDER 2OO/1 77.00 22.00



\n<\
\



3014t2023 31t5t2023 128 TINTA GOTERO AZUL 20.00 1.00

30t4t2023 31t5t2023 129 IINTA GOTERO NEGRO 39.75 3.00

30t4t2023 31t5t2023 130 IOALLITA DE COCINA 115,00 212.00

30t4t2023 31t5t2023 131 TONER 278A 1,950,00 3.00

30t4t2023 31t5t2023 132 IONER 285A 1,950.00 1.00

30t4t2023 31t5t2023 224 I'ONER 4O2A HP AMARILLO 9,300.00 8.00

30t4t2023 31t5t2023 225 TONER HP CE 4O3A MAGENTA 9,300,00 9.00
30t4t2023 31t5t2023 219 IONER CB 54OA 3,410.86 8.00

30t4t2023 31t5t2023 220 TONER CB 541A 3,429,13 /nn
30t4t2023 31t5t2023 141 TONER CF 41 1A 4,190,00 1.00

30t4t2023 31t5t2023 142 TONER CF 4124 4,190,00 100
30t4t2023 31t5t2023 143 IONER 413A 5,186.01 1.00

30t4t2023 31t5t2023 136 rONER HP CB 542A 3,429,13 1,00

30t4t2023 31t5t2023 134 TONER HP CB 543A 1,950,00 3.00
30t4t2023 31t5t2023 223 TONER HP CE 401 CIAN 9,300,00 6,00
30t4t2023 31t5t2023 272 TONER HP CF 226A 2,480.00 1,00
30t4t2023 3115t2023 262 TONER HP W9OO4MC 35,000.00 1.00

30t4t2023 31t5t2023 261 IONER MXB3sO 6,830.00 3.00
30t4t2023 31t5t2023 148 VASO #10 57.82 z,vu
3014t2023 31t5t2023 157 VASO #3 132.16 33,00
30t4t2023 31t5t2023 268 ZAFACON CON TAPA 720.98 2.00

Total general ===> 1

,.'.*,



INSTITUTO NACIONAL DE LOS DERECHO DE PRO CONSUMIDOR

EXISTENCIA DEL INVENTARIO AL: 06/30/2023
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DESCRICION DEL BIEN VALOR RD$ Existencia

3115t2023 3016t2023 285 CERA P/CONTAR BILLETES 30.51 10.00

31t5t2023 30t6t2023 288 EPSON CARTUCHO T215520 P/ 1,490,00 30.00
31t5t2023 30t6t2023 289 EPSON CAJA DE MANTENIMIE 650.00 6.00
31t5t2023 30t6t2023 290 BOTELLA TINTA EPSON T544 I\ 517.19 6.00
31t5t2023 30t6t2023 291 BOTELLAS DE TINTA EPSON T 517.19 6.00
31t5t2023 30t6t2023 292 BOTELLAS DE TINTA EPSON T 51 7.1 I 10,00
31t5t2023 30t6t2023 293 BOTELLAS DE TINTA EPSON TI 517.18 10.00
31t5t2023 30t6t2023 229 SARTUCHO CANON 36 1,095,00 66,00
31t5t2023 30t6t2023 190 .ATA DE GAS PAM PC. 389.00 8.00
31t5t2023 30t6t2023 208 :RASCO DE ALCOHOL 200.00 2,00
31t5t2023 30t6t2023 294 PIEDM DE OLOR AMBIENTAD( 43.90 237.00
31t5t2023 30t6t2023 222 APLICADOR DE JABON 575.00 24.00
31t5t2023 30t6t2023 '193 ARIZOLIN LIQUIDO 296.00 4.00
31t5t2023 30t6t2023 12 AZUCAR PAQUETE s|b 128.75 17,00

31t5t2023 30t6t2023 211 FOLDERS B 1l2x11AZUL OSCU 3,95 75,00
31t5t2023 30t6t2023 213 FOLDERS B 1l2x11MOMDO O 20A 1,208.00
31t5t2023 30t6t2023 146 3ARM UHU 81.42 13.00
31t5t2023 30t6t2023 147 BARRA UHU PEQ. 80.37 72.00
31t5t2023 30t6t2023 15 BAYGON 184.17 25.00
31t5t2023 30t6t2023 to BOLIGMFO AZUL 67,60 222.00
31t5t2023 30t6t2023 18 BOLIGMFO ROJO 88.84 87.00
31tst2023 30t6t2023 283 BOMBA DESTAPA INODORO 104,47 9.00
31t5t2023 30t6t2023 19 BRILLO P/ FREGAR 15.00 42.00
31t5t2023 30t6t2023 20 3,D. UNIDAD 11.09 167.00
31t5t2023 30t6t2023 tt ]AJA DE GMPA ESTANDAR 37.76 73.00

31t5t2023 30t6t2023 38 ]AJAS PLASTICAS PARA SUPE 650,00 6.00
31t5t2023 3016t2023 22 ]AMTULA DE CD 710.40 100.00
31t5t2023 30t6t2023 48 CARPETA #1 96.60 55,00
31t5t2023 30t6t2023 49 CARPETA #2 136.95 40.00
31t5t2023 30t6t2023 50 CARPETA #3 188,70 37.00
31t5t2023 30t6t2023 243 CARPETA #4 200 85 36.00
31tst2023 30t6t2023 F1

SARPETA INSIITUCIONAL 18,29 743.00
31t5t2023 30t6t2023 52 3ARTUCHO 662 771.33 6,00
31t5t2023 30t6t2023 153 CARTUCHO HP664 TRICOLOR 650.00 56.00
31t5t2023 30t6t2023 25 CEPILLO DE PARED 94.40 6.00
31t5t2023 30t6t2023 249 CEPILLO PAM INODORO 145.00 28.00
31t5t2023 30t6t2023 54 CINTA ADHESIVA ESTANDAR 49.92 108.00
3115t2023 30t6t2023 53 CINTA ANCHA 39,00 52,00
31t5t2023 30t6t2023 EE CINTA P/ MAQUINA DE ESCRIB 46,00 35.00
31t5t2023 30t6t2023 65 CLIC JUMBO 30.37 102,00
31t5t2023 30t6t2023 41 3LIC PEQUENO rz,Jo 100.00
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31t5t2023 30t6t2023 lqA
31t5t2023 30t6t2023

ZCC 2,006.00 0,00
223 TONER HP CE 401 CTAN

31t5t2023 9,300.00 6.003Ut6t2023 272 IONER HP CF 226A
31t5t2023 10030t6t2023 262 IONFR HP \ /Onnlr/^
31t5t2023 30l8t2M?, 261

OO,UUU.UU 1.00

31t5t2023
\JI\trK IVIASJCU 6,830.00 300

148 VASO #10
31t5t2023 57.82 2.00

157 /AS0 #3
31t5t2023 33,00JUt6t2023 268 znrec0rutot'tffi

2,00
I otdl gener2l ===> 139,198.14

Delcy j. Fernandez

30t6t2023
30t6t2023

1J2.16

720.98

*a-
^*^^aar*rro*tQs


